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Familievennlig enebolig  
med store uteområder og  
god tilknytning til vei/ E18

Rødskrubben 6 er et hjem som åpner for hverdagsmagi: stor,  
skjermet hage hvor barna kan leke trygt mens foreldre nyter fred og  
utsikt mot jorder og åkerlandskap. Her finner familien en lun ramme  
for både lek og ro, med fine uteområder til hageprosjekter, bål og  
sommeraktiviteter. Samtidig gir beliggenheten enkel tilgang til  
fylkesvei og E18 for smidig pendling, og det er rikelig med  
parkeringsplass for både familiens biler og besøk. Et hjem med  
varme, potensial og rom for å forme hverdagen etter egne behov.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Solveig Rygh

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/   BRA Total	  161/   214 kvm
Tomtstr.:	 936.9 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 77, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1312250077

Olav Høiback
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 901 32 133
E‑post	 olav.hoiback@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA totalt: 214 m²
TBA: 64 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 111 m² Vindfang, Bod, Gang 1, Stue, Kjøkken, Toalettrom, Gang 2, Bad/   
vaskerom, Soverom 1, Soverom 2
BRA‑e: 10 m² Utvendig bod 1, Utvendig bod 2

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Loftstue, Gang, Bad, Bod 1, Bod 2, Soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
64 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² 
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Ikke målbare arealer
På loftsetasjen i garasjen er det 22m2 ikke måleverdig areal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det foreligger fasadetegninger som er godkjent Juni 1984 og plantegninger fra Juli  
1985.
Fasadetegninger stemmer ikke med dagens bruk.
Det foreligger plantegninger, men det er avvik fra disse. Det er gjort store endringer i  
forhold til dagens bruk, blant annet er det tegnet inn to kott der det i dag er bad,  
toalettrom og kott.
Verken trapp til 2. etasje eller 2. etasje fremgår av de godkjente tegningene.
Det foreligger ikke opplysninger om utført tiltak er søkt eller meldt til  
bygningsmyndighetene.
Bruksendring fra tilleggsdel (eks bod, kott) til hoveddel (eks bad, soverom etc) er  
meldepliktig.
Takhøyder i loftetasje er ikke mer enn 2,16 m på det høyeste. Rom for varig opphold  
(stue, soverom o.l) bør ha en høyde på minimum 2,4 m og rom som ikke er for varig  
opphold (gang, bad, bod o.l) bør ha en høyde på minimum 2,2 m. Det er likevel ikke satt  
noen nedre grense for romhøyden.

Areal 1. etg.
Vindfang: 3,2 m²
Bod: 4,5 m²
Gang: 10,9 m²
Stue: 37 m²
Kjøkken: 8 m²
Toalettrom: 1,3 m²
Kott: 1 m²
Gang 2: 3,7 m²
Bad/   vaskerom: 8,2 m²
Soverom 1: 9 m²
Soverom 2: 14,9 m²
Utvendig bod 1: 4,5 m²
Utvendig bod 2: 5,6 m²

Areal 2. etg.
Loftstue: 20,6 m²
Gang: 5,9 m²
Bad: 1,6 m²
Bod 1: 2,4 m²
Bod 2: 1 m²
Soverom: 16 m²
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
936.9 m²

Tomtebeskrivelse
Boligen er trolig fundamentert på løsmasser av stein og grus.
Det er begrenset behov for drenering da boligen ikke har konstruksjoner under  
bakkenivå, med unntak av krypkjeller med adkomst fra utvendig bod. Rundt  
krypkjelleren er det lagt vorteplast mot grunnmur.
Boligen er fundamentert med betongplate. Ringmur av pussede lettklinkerblokker,  
utvendig pusset og malt.
Tomten er tilnærmet flat rundt bygningsmassen.
Fall fra yttervegger anbefales etablert. Takvann anbefales ledes bort fra huset i egne  
drensrør og ikke kun rett ned i bakken ved huset.
Det er standard vann og avløpsnett inn til boligen, tilkoblet det offentlige. Nye vann‑ og  
avløpsrør i 2013 ifølge salgsoppgaven til en nabobolig.
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